
22/0305 "TJ UNIE HLUBINA z.s." Sportujeme i o prázdninách 170 000 58 000 50 000
děti ve věku 6-13 let z řad 

veřejnosti
neuvedeno 2 příměstké tábory jeden se zaměřením na kuželky a druhý na fotbal

22/0308 "TJ UNIE HLUBINA z.s." Sport pro všechny generace 145 000 111 000 0
děti základních škol a senioři v 

domovech pro seniory
160 dětí a seniorů pohybové aktivity blíže nespecifikované

22/0292 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
Implementace trenéra juda ve výuce tělesné výchovy na 

základní škole
57 000 57 000 57 000

děti z 1.stupně základní školy 

Ostrčilova
450 dětí výuka juda v hodinách TV na základní škole Ostrčilova

22/0271 1. SC Vítkovice z. s. Aktivizace dětí předškolního věku k organizovanému sportu 210 000 100 000 80 000
děti předškolníhověku z 

mateřských škol

celkem 300 až 500 dětí v plánu 

oslovit, z toho na jednu 

pořádanou akci bude 50 až 100 

dětí

sportovní dny, tzv. Školka cup ve florbale, jedná se o minimálmě 4 

dopolední setkání v délce 3-5 hodin, formou hry budou zkoušet různé formy 

sportovních aktivit

22/0287 1. SC Vítkovice z. s. Trenéři florbalu pro základní školy 160 000 100 000 80 000 děti školního věku 100 dětí školního věku
odpolední aktivit po vyučování na školách, 1,5 h 1x týdně na každé škole, 

jedné lekce se účastní cca 25 dětí

22/0213 ABAK-počítadlo, z.s. Sportování bez bariér 145 000 127 000 127 000
studenti 1.ročníku SŠ, 

hendikepovaní  a senioři

Mládež-studenti 1.ročníku SŠ 

(oboru sociální činnost) cca 25 

osob+3 organizátoři. 2.Lidé se 

zdravotním postižením 

(parasportovci ABAK-počítadlo) 

cca 10 osob+1 organizátor, 

3.Senioři (členové Sokola) cca 12 

osob.

3.denní projekt  "Sportování bez bariér", se zaměřením na parasport, 

pohybové aktivity a terapie

22/0173 ADD lead, z.s. Workshopy parkouru do ostravských základních škol 113 000 100 000 50 000
žáci 1.stupně ZŠ, případně 

2.stupně, učitelé 1.stupně ZŠ

200 dětí (10 tříd), ale možné až 

500 dětí (25 tříd)
realizace parkourových workshopů v rámci hodin školní TV na ZŠ

22/0235 Akademie FC Baník Ostrava z.s. SPORTOVNÍ DNY BANÍKU 2022 1 070 000 1 000 000 0 děti ve věkové hranici 6-8 let
400-600 dětí (z 15-20 škol, které 

se teprve budou oslovovat)
Sportovní dny Baníku-sportovní aktivity a soutěže, prvky náboru??

22/0208
Akcičky smích. radost. 

odpočinek, z. s.
Energy camp 342 000 50 000 0 děti 4-15 let 120 dětí příměstký tábor

22/0321
Asociace TOM ČR, TOM 19061 

Krokodýl
Sportujeme společně 1+1 195 000 155 000 30 000

děti, předškolního, školního věku, 

senioři

20 dvojic senior+vnouče , pro max. 

60 osob
pravidelné sportování  seniorů a jejich vnoučat

22/0335
Asociace TOM ČR, TOM 19061 

Krokodýl
Sportovní tréninky pro děti  MŠ 188 000 178 000 0 děti mateřských škol cca 350 dětí- 10 mateřských škol pravidelné sportování v mateřských školách

22/0324
Asociace TOM ČR, TOM 

č.19061 Krokodýl
Sportujeme společně 1+1 195 000 155 000 0

22/0198 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. Atletické příměstské tábory Hošťálkovice 2022 656 000 361 000 50 000 děti od 4-11 let 2x 50 dětí 2 příměstké atletické tábory 

22/0275
B.O.CHANCE OSTRAVA 

SPORTCLUB z.s.
PROPADNI BADMINTONU 2022 331 000 262 000 50 000

hendikepovaní, děti a mládež, 

sociálně znevýhodnění

30 dětí , 30 hráčů para-

badmintonu
Integrační turnaj v para-badmintonu a dále příměstký tábor v badmintonu

22/0282 BAIL CLUB Vítkovice z.s. BAIL BOXING TOUR OSTRAVA 478 000 477 000 0
děti, mládež, senioři a také dětí s 

ukrajinskou národností
neuvedeno

V letních měsících budou dny otevřených dvěří, které budou specializované 

pro trénink  uvedených cílových skupin. Každý tréninkový den budou 

zajišťovat koordinátoři. Jejich úkolem bude kontrola chráničů, sportovního 

zařízení a pomůcek. Budou zajišťovat pitný režim, úklid, šatny a jiné služby. 

Tréninky bude vést 7 trenérů, každý trenér bude mít na starost 4 členy. Na 

každém tréningu budou přítomní 2 rozhodčí. Každá skupina bude trénovat 

2x týdně po dobu 4 týdnů. Tréninková jednotka u dětí a mládeže do 15 let 

bude trvat 1-2 hodiny. Měsíčně 8 hodin. Tréninková jednotka u studentů a 

seniorů od 18 let bude trvat 1-2 hodiny. Měsíčně 12 hodin. Trénink každé 

skupiny bude různorody s přihlédnutím na danou skupinu. Předpoklad je 20-

30 lidí ve skupině. Pro každou skupinu bude k dispozici tréninkové vybavení 

a sportovní certifikované chrániče CE.

-Poslední týden proběhne závěrečný turnaj sportovců. 

cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu



cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu

22/0280
Basketbalový klub NH Ostrava 

a.s.
Basket pro Ostravu 935 000 645 000 320 000

Projekt je určen pro všechny 

věkové i sociálně ekonomické 

skupiny, osoby se zdravotním 

hendikepem vč. paraplegiků.

10000

Projekt předpokládá realizaci eventů s ukázkami sportu vč. zapojení 

veřejnosti na exponovaných místech, jako jsou obchodní centra (FUTURUM, 

SHOPPING PARK, KAROLINA, GLOBUS), a dále využívá sportovní halu pro 

zapojení veřejnosti do tohoto sportu formou tréninků pro veřejnost či 

amatérských turnajů.

22/0182
Basketbalový klub NH Ostrava, 

z.s.
Trenéři do školek a škol v Ostravě 420 000 300 000 200 000

Cílovou skupinou jsou předškolní a 

školní děti 1.-5. tříd základní školy

vždy 1. třída 20- 30 žáků (výběř 

mezi 1. a 5. třídou). Zapojení 10 

škol. Celkem cca 200-300 žáků.

jedna třída, tedy 20-30 žáků, kdy nejprve proběhnou společné aktivity a 

následně budou děti rozděleny do menších skupin, aby se jim všem mohlo 

lépe a intenzivněji věnovat. Cílovou skupinou jsou také pedagogové tělesné 

výchovy

22/0184
Basketbalový klub NH Ostrava, 

z.s.
Příměstský zábavný týden českoukrajinských dětí 180 000 87 000 50 000

české a ukrajinské děti ve věku od 

6 do 12

Kapacita kempu je 100 osob, kdy 

jsou děti podle jejich věku 

rozděleny do pracovních skupin 

maximálně po 20 účastnících

Peněžní prostředky budou použity na realizaci týdenního příměstského 

tábora pro české a ukrajinské děti, který proběhne 25.-29.7.2022 tedy v 

období letních prázdnin

22/0281 BK Hladnov Ostrava, z.s. Sportovní dny v BK Hladnov Ostrava 121 000 66 000 30 000 chlapci 6 až 12let neuvedeno

záměrem je uspořádat sérii sportovních dní zaměřenou na míčové hry a 

dovednosti. Tyto sportovní dny budou určeny pro děti na prvním stupni 

základních škol. 

22/0269 BLOK CENTRUM, z.s.
"Motivace ke sportu - sportovní lezení pro žáky ostravských 

škol a školek"
600 000 400 000 150 000

Žáci mateřských, základních, 

středních i vysokých škol v rámci 

výuky tělesné výchovy nebo školní 

sportovní činnosti žáků. Dále děti 

v rámci pobytu v družinách

Předpokládaný počet dětí/1den 30-

50

Začlenění a zvýšení motivace žáků škol ke sportování prostřednictvím jejich 

seznámení se sportovním lezením. Zzpřístupnit lezení a rozšířit také na 

většinu škol (mateřských školek, družin) v Ostravě, tak aby žáci docházeli do 

lezeckého centra v rámci výuky tělocviku pravidelně a rozvíjeli svůj vztah k 

tomuto sportu a sportování obecně. Naším cílem je, aby se lezení věnovali 

dále i ve svém volném čase - mimo školní výuku.

22/0316 BO OSTRAVA z.s. Nauč se bruslit s BO Ostrava 197 000 113 000 0 studenti středních a vysokých škol neuvedeno

Minimálně 5 hokejových bloků pro studenty vysokých a případně i středních 

škol. Během těchto 5 bloků dostanou studenti průpravu správného bruslení. 

1x měsíčně hokejový blok.

22/0317 BO OSTRAVA z.s. Na „výšku“ s BO OSTRAVA 240 000 170 000 0 studenti středních škol neuvedeno

Sportovní dopoledne pro studenty středních škol.  Jedná se o dopolední 

program pro studenty středních škol, jehož součástí bude nejen výuka 

bruslení s hráči a trenéry, ale také workshopy spojené se sportem. 

Workshopy na téma zdravý životní styl, základy pohybové průpravy (správná 

motorika běhu apod.)

22/0288 BOXING OSTRAVA, z.s.
Pravidelná soutěž ostravské mládeže v boxu s mezinárodní 

účastí, box bez hranic.
410 000 230 000 0

Děti a mládež všech sociálních 

skupin, především žáci  boxerské 

akademie boxing clubu při ZŠ 

Nádražní.

neuvedeno
Pořádání pravidelných turnajů pro děti a mládež, společná příprava na 

soutěže. Blíže nespecifikováno

22/0192 Campanula vodáci, z.s. Žijeme s řekou 585 000 285 000 70 000
12-18, 18+23 a od 65 let věku . 

Především je projekt cílen na děti 

a mládež a na seniory

600 osob ve věkové kategorii 12-

18, 100 osob ve věkové kategorii 

18-23 let a 50 osob nad 65 let. 

Velikost skupin do 40 osob.

Obsahem aktivit jsou základy bezpečnosti, vyhodnocování a řešení krizových 

situací u vody, na vodě a jezech. Výuka vodáckých technik. Atraktivním 

způsobem připravíme účastníky (sportovce/kyně) "na vodu" a zároveň 

představíme krásy pohybu na vodě a u ní. V neposlední řadě budou peněžní 

prostředky použity v případě zájmu na snížení nákladů kurzů pro školní soc. 

znevýhodněné skupiny, skupiny seniorů a na příměstské tábory (cca 30-50 

osob)

22/0169 CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s. Rodinné víkendové sportovní dny	 s CDUčkem 85 000 71 000 50 000

Děti a mládež od 5 do 14, 

případně 18 let, nezapojené a 

nesportující, nejlépe v doprovodu 

seniorů – prarodičů (a/nebo 

rodičů). 

Velikost cílové skupiny je 

neurčitelná, snad zbývajících cca 

10-15 % dětí včetně doprovodu, 

které z různých důvodů nejsou 

organizované.

Výuka konkrétních sportů v rámci 10 víkendových výukových dní. Sportovní 

aktivity projektu v letním období budou podle aktuálního počasí směřovány 

přednostně do venkovního sportovního areálu, v pozdějším období do 

prostředí moderní sportovní haly.

22/0333 Cirkus trochu jinak, z. s. Education by Circus Ostrava 2022 616 000 616 000 100 000
děti do 15 let - žáci základních škol 

na území Ostravy

1125 dětí (5 škol x 9 

tříd/workshopů x min. 25 dětí ve 

třídě)

Součástí programu na každé škole bude realizace souboru 9 

novocirkusových workshopů realizovaných v 9 různých třídách (3 třídy x 1 

vyučtovací hodina - vždy 3 rotace ve škole), ve kterých si děti na vlastní kůži 

vyzkouší různé pohybové novocirkusové disciplíny. Z účastníků workshopů 

bude vybráno min. 5 dětí s talentem v některé z disciplín a tyto budou 

zapojeny do tréninku i prezentace novocirkusového představení "Just Try It" 

chystaného na druhý den programu na ZŠ.

22/0301 Combat Garda, z.s. Dny otevřených dveří Muaythai/Thajský box 1 494 000 1 466 000 0
Děti a mládež z ČR, Ukrajiny. 

Rovněž rodiče. Blíže 

nespecifikováno

60 členů (3 skupiny po 20 členech)

Dva měsíce 2 tréninky týdně. Motivační koučovací psychologické hodiny 

navíc k tréninkům. ydání motivačních videí ke sportu a brožury “Muaythai 

pro život se sportem” v ukrajinštině a češtině. Vše ukončeno přátelským 

turnajem, galavečerem Česko vs Ukrajina.



cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu

22/0209 ČMELÁČEK z.s.
Benefiční fotbalový turnaj Čmeláček Cup - memorál Michala 

Kvasnici
132 000 91 000 0 široká veřejnost 1000 akce

22/0304 DHC Sokol Poruba, z.s.
Realizace sportovní přípravy dětí se zaměřením na házenou 

vrcholovým klubem Sokol Poruba
475 000 345 000 0 děti ze ZŠ 75 akce ve škole

22/0174 Dragon Boat Ostrava, z.s. Dračí lodě školám 41 000 33 000 0 děti ze ZŠ 262 akce na vodě

22/0259 Event media s.r.o. NIGHT RUN OSTRAVA 2022 780 000 200 000 0 široká veřejnost akce se zúčatnilo 1000 lidí noční závod v běhu

22/0299 Events 4 you z.s. Urban Challenge 920 000 200 000 0 široká veřejnost
1500 dospělých, 500 děti, 20 

handicapované dti
závod v běhu

22/0205 FBC OSTRAVA z.s. FLORBALOVÁ AKADEMIE FBC OSTRAVA 325 000 210 000 100 000 neuvedeno děti ZŠ florbal ve školách

22/0263 FBC OSTRAVA z.s. SPORTOVNÍ FESTIVAL - MEXIKO FEST 190 000 105 000 0 široká veřejnost neuvedeno sportovní fetival

22/0336 Fighting arena Ostrava, z. s. První kroky k úpolovým sportům nejen pro všechny Porubáky 250 000 150 000 150 000 děti ZŠ 1500 dětí sportovní kola

22/0267 FK Stará Bělá z.s. Tréninkový proces v rámci vzdělávání na ZŠ Junácká 156 000 109 000 30 000 děti ZŠ neuvedeno sportovní výchova, fotbal

22/0277
Fotbalový klub SK Polanka nad 

Odrou z.s.
Všesportovní volnočasové aktivity pro děti ve věku 6-8 let 140 000 100 000 30 000 děti neuvedeno sportovní kroužky

22/0260
Handicap Sport Club Havířov, 

z.s.

Podpora handicapovaných sportovců v paralympijském sportu 

boccia
1 480 000 320 000 100 000 handicapování 69 (33 sportovců a 36 doprovod) sporotvní aktivity

22/0334 HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek Bruslení pro školky 310 000 235 000 200 000 děti MŠ
5 MŠ se již rojektu zpčastnily, 

dalších 24 škol jsou v jednání
učení bruslení

22/0314 Horo Club Ostrava, z.s. Příměstský tábor v horolezectví 130 000 120 000 50 000
děti, mládež vč. z Ukrajiny, děti s 

leukémií (?)
neuveden

tréninky na lezecké stěně v DOV, červen - říjen. Z požadované částky je 40 

000 na lezecké vybavení 

22/0318 Horo Club Ostrava, z.s. Příměstský tábor v Ostravě s Horo Clubem 130 000 120 000 0 děti, mládež vč. z Ukrajiny 15 1 turnus 5 denního příměstského tábora pro 15 dětí

22/0298 I.S.C. SPORTS s.r.o. EURO Golden tour 2022 - finálový turnaj 670 000 253 000 0 amatérští sportovci 15 - 60 let 300
jednodenní akce (26.11.22) - mezinárodní finále halové fotbalové ligy, týmy 

reprezentují své zaměstnavatele

22/0278 Individual.Fitness s.r.o. Posilování a fitness v rámci tělesné výchovy 177 000 138 000 0
studenti Gymnázia Hladnov a 

Jazykové školy Ostrava
60

výuka TV v prostorách fitness centra, 1 hodina týdně, září - prosinec. Z 

požadované částky 67 000 vybavení pomůckami, 44 000 pronájem fitness 

centra

22/0178 Jezdecký klub Baník Ostrava Příměstský tábor u koní 2022 86 000 76 000 60 000 děti mimo klub 10 - 15 let 2 x 15 dětí příměstský tábor s výukou jízdy na koni

22/0293 Kampus Palace s.r.o. Dvorana mini ramp jam 142 000 85 000 0 široká veřejnost podle počtu zájemců a kapacity 
instalace U - rampy ve dvoraně Kampus Palace k využití veřejností, 

workshopy, exhibice

22/0309 Kurzy pro děti Skalka, z. ú. Kurz bruslení pro školy a školky 908 000 744 000 30 000 děti MŠ a ZŠ
20 dětí denně v období září - 

prosinec
výuka jízdy na ledních a kolečkových bruslích 

22/0272 LR COSMETIC DANCE TEAM z.s. Tancem k lepšímu pohybu. 412 000 312 000 0 děti všech věkových kategorií 
500 dětí MŠ, 150 dětí ZŠ, 50 - 

mládež 
více aktivit - výuka v MŠ, ZŠ, příměstské tábory, soustředění 

22/0297 Maratón klub Seitl Ostrava z.s. Minimaraton Ostrava!!! City 790 000 730 000 0
děti, handicapovaní, rodiny s 

dětmi, senioři 
celkem 2000 samostatný závod v rámci předpogramu Ostrava City Maratonu 

22/0320 Maratón klub Seitl Ostrava z.s. Zpět ke sportu 82 000 81 000 0
děti a mládež vč. ukrajinských, 

senioři
120

nespecifikované tréninky vedené trenéry na venkovním hřišti v areálu klubu, 

z požadované částky 45 000 na vybavení sportovními pomůckami 

22/0325 MFK VÍTKOVICE z.s. Fotbalové hry pro neorganizované sportovce s MFKV 2022 240 000 210 000 150 000 děti 6 - 8 let ze 2 ZŠ 120-200 dětí fotbalový kroužek 1x týdně pro děti 



cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu

22/0268 MG Dance, z.s. Dance for People 348 000 100 000 90 000 děti MŠ a ZŠ do 12 let 200 celoroční taneční kroužek v MŠ a ZŠ 

22/0187 MH stolní tenis Ostrava, z.s. Příměstský tábor pro začínající sportovce 2022 117 000 107 000 0 děti a mládež do 15 let neuvedeno 1 turnus 5 denního příměstského tábora se zaměřením na stolní tenis

22/0326
Moravskoslezská krajská 

organizace ČUS
Pohneme s tím! 2400 dětí míří za sportem 1 250 000 979 000 800 000 děti ZŠ a MŠ 2400

návštěvy tříd (3-4x 60 min.) v profesionálních sportovištích k rozvoji pohybu 

a radosti z pohybu a sportu. První návštěva = adaptace, další = rozvoj 

technik jednotlivých sportovních disciplín.

22/0306 MVIL Ostrava z.s. Sport pro všechny v Ostravě-Krásném Poli a okolí 125 000 110 000 30 000

děti a mládež 6-18 let + jejich 

rodiče

+ možnost zapojení UA dětí

100
trenéři do škol + zapojení neregitrovaných sportovců do tréningů 

zajišťovaných MVIL Ostrava z.s.

22/0193 Nadační fond Českého rozhlasu Noční běh pro Světlušku 2022 v Ostravě 227 000 53 000 30 000

zaměstnanci místních firem (10%) 

a neziskových organizací, rodiny s 

dětmi, klienti místních sociálních 

služeb, které Světluška finančně 

podporuje

530
Charitativní běh je určený pro rekreační běžce, kteří přicházejí s úmyslem 

podpořit sportovní aktivitou společensky prospěšný projekt.

22/0261 Ostrava Steelers, z.s. Ostrava Steelers DAYS 150 000 150 000 0 děti a mládež, ale také dospělí neuvedeno

Cílem projektu je zapojit občany Ostravy do sportovního života 

prostřednictvím ostravského klubu Ostrava Steelers 

(1. zapojení dětí z dětského domova, popř. UA do sportovní přípravy 

flagového sportu

2. propojení dětí a rodičů = semináře o zdravé výživě, pozitivní dopady 

sportu na život jedince

3. den otevřených dveří pro fanoušky

4. den otevřených dveří pro Ostravu = prezentace nově vybudovaného 

hřiště

22/0262 Ostrava Steelers, z.s. Ostrava Steelers SPOJUJE 198 000 198 000 100 000 osoby s handicapem neuvedeno

Zapojení handicapovaných do organizačních činností:  ovládání časomíry 

zápasů, zpracování statistik zápasů, streamování domácích zápas… a jejich 

příprava na tyto činnosti

22/0295 Ostravská hokejová škola, z.s Zpátky na led - Mezinárodní hokejový kemp 2022 1 700 000 300 000 0
děti a mládež - mladí hokejisté a 

hokejistky
180 Tři turnusy hokejového campu (3x 60 dětí)

22/0200 PARA HOCKEY OSTRAVA z. s. ParaFest OSTRAVA 2022 2 050 000 650 000 150 000 děti a mládež ZŠ + široká veřejnost
500 dětí ZŠ + cca 2000 návštěvníků 

široké veřejnosti

Projekt představující sportovní disciplíny a možnosti sportu 

handicapovaných veřejnosti, prezentující i handicapovaným jejich možnosti 

zapojení se do sportovních aktivit a také naopak zapojení osob s postižením 

do běžného života.

22/0302 PARA HOCKEY OSTRAVA z. s. ParaTour - Paralympijské školní dny 350 000 250 000 200 000 děti (žáci) 20 ostravských ZŠ 20 ZŠ

projekt je zaměřený na pochopení a propojení života lidí s hendicapem a bez 

něj

fyzický hendikep nemusí znamenat konec světa - limity neexistují

i sport handicapovaných může být atraktivní a naplňující

změnit vnímání handicapovaných lidí a nahlížení na ně jako na "ty slabší"

22/0323
PARAHOKEJOVÝ KLUB 

OSTRAVA z. s.
Rozvojový parahokejový klub Flamingos Ostrava 570 000 370 000 200 000

Děti i dospělé osoby s tělesným 

postižením. Osoby se zájmem 

společensky i sportovně asistovat 

v rozvoji parasportu.

neuvedeno
Celoroční činnost nového rozvojového klubu parahokeje, jenž je zaměřen na 

zapojení osob s tělesným postižením do aktivního sportovního života 

22/0274 PIERRO FORTE, z.s. Příměstský tábor trochu jinak. 146 000 146 000 0

děti ve věku od pěti do patnácti let 

ze socialně znevýhodněných 

skupin a děti různých národností 

žijících v našem regionu

neuvedeno

tři turnusy Přiměstského letního tábora s prodlouženou provozní dobou

sport, pohyb, tanec, hry dětí a mládeže různých komunit, národností a 

skupin

22/0303 PIERRO FORTE, z.s.
Víkendový pobyt na podporu integrace, rozvoje sportu, tance a 

kreativity.
245 000 178 000 60 000

děti, mládež i dospělí, ale i babičky 

a dědečkové - napříč věkovými 

kategoriemi a sociálními 

skupinami, menšinami žijícími v 

našem regionu

60-80

dva adaptační víkendové pobyty

s cílem naučení se soužití v kolektivu, toleranci, soudržnosti, a také rozvoj 

pohybu, sportu a kreativity (prostřednictvím pohybu a tance)



cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu

22/0300 Pretorian fight club, z.s. Sport jako prevence proti společensky nežádoucím jevům 128 000 105 000 50 000

děti (10-16) a ženy (15+ )

lidé z demograficky blízkého okolí 

klubu (problémová lokalita 

"Plzeňská 6, Hotelový dům Areál")

neuvedeno

Pravidelná sporotovní činnost v klubu pro jeho nečleny s cílem eliminace 

sociálních patologicých jevů, tzn. otevření jednou v týdnu na hodinu a půl 

otevřené lekce pro ženy, pro které připravíme základy sebeobrany, jak po 

teoretické stránce, tak praktické. Poté v týdnu proběhne i jedna otevřená 

lekce především pro děti a dospívající v blízkém okolí, kde se více zaměříme 

na prevenci proti kriminalitě, drogám, šikaně a nabídnutí sportovního vyžití 

pro děti z problémových lokalit.

22/0296 ProJudo z.s. ProJudo z.s. 293 000 215 000 0 děti, mládež, studenti neuvedeno Nečitelný projekt (hodně aktivit)

22/0180 PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o. Program 680 000 640 000 0 všichni neuvedeno Aktivita žádná, jedná se o nákup vybavení střeleckého areálu

22/0311 Ridera Sport a.s. Sportovní dny na Rideře 163 000 110 000 60 000 děti
domluvené již 4 ZŠ. 4 sportovní 

dny, 391 dětí
fotbal, plavání, lukosřelba, volejbal, překážková dráha, jump aréna

22/0270
Sdružení sportovních klubů 

Vítkovice, z.s.
Zahraniční závody pro vozíčkáře 830 000 410 000 150 000

30 handikepovaných atletů, z toho 

2 děti
30 atletické disciplíny

22/0276
SK Házená Polanka nad Odrou, 

z.s.
Příměstský tábor SKH Polanka 90 000 50 000 30 000 děti 1-3 třídy ZŠ 20 5 denní příměstský tábor v počtu 20 dětí

22/0313 SK KONTAKT OSTRAVA Podpora a sportovní rozvoj handicapovaných plavců 125 000 88 000 70 000 handicapování 24 sport, plavání, rehabilitace

22/0312 SK Vítkovice 1926 - Ridera, z.s. Sportovní aktivity pro školy a školky 1 088 000 879 000 60 000 děti MŠ a ZŠ 262 tenis, plavání, jump aréna

22/0310 Skalka family park s.r.o. Aktivní podzim na Skalce 1 396 000 699 000 0 senioři a děti 70 nespecifikované sportovní aktivity

22/0289 Spolek sportu Ostrava PING-PONG PRO SENIORY 103 000 51 000 40 000 senioři 15 ping pong

22/0290 SPORT MEXIKO z.s. POHYBOVÉ HRY PRO DĚTI Z MŠ 160 000 118 000 0 děti z MŠ 100 aktivity formou her a zábavy

22/0291 SPORT MEXIKO z.s. PLAVÁNÍ SENIORŮ 140 000 90 000 50 000 senioři neuvedeno plavání

22/0322
Sportovní basketbalová škola 

Ostrava z.s.
Dny s basketbalem pro žáky a žákyně základních škol 718 000 548 000 0 děti ZŠ 1800 sportovní dny basketbalu 

22/0294 Sportovní klub SK Ostrava, z.s.
XXIV. ročník mezinárodního turnaje v ragby vozíčkářů Ostrava 

Cup 2022
142 000 50 000 50 000 handicapovaní 50 postižených + doprovod turnaje v rugby

22/0319
Sportovní události v Ostravě 

z.s.
OSTRAVSKÉ DERBY ZPĚT V OSTRAVAR ARÉNĚ 705 000 155 000 0

Děti, mládež, dospělí, senioři, 

široká veřejnost

tradiční

hokejový zápas mezi studenty OU a VŠB

22/0284
Tělocvičná jednota Sokol 

Ostrava
Házená do základních škol 185 000 165 000 100 000 děti 6-11let 60-80 zájmový kroužek pod vedením zkušeného trenéra, 4 dny měsíci

22/0285
Tělocvičná jednota Sokol 

Ostrava
Příměstské turnaje v házené 160 000 144 000 0 děti a mládež 6-13let cca 80 příměstský turnaj cca 2x za měsíc

22/0327
Tělocvičná jednota Sokol 

Poruba
Začlenění dětí do sportovních družstev TJ Sokola Poruby 350 000 185 000 50 000 děti 6-15let cca 90 příměstský tábor

22/0307 Tělovýchovná jednota Ostrava Ostravo!!! Přijďte si k nám všichni zasportovat!!! 1 260 000 900 000 100 000
děti, mládež, žáci, studenti,

zdravotně handicapovaní, senioři 

a sociálně znevýhodnění občané

sport.dny-cca 1000; turnaje-cca 

500; příměst.tábory-5 turnusů po 

cca 40; těles.pohyb-cca 500; 

sebeobrana-cca 200; sporty vše-

cca 300

více aktivit - sportovně dovednostní dny; turnaje pro všechny; příměstské 

tábory; správný tělesný a duševní pohyb; výcvik sebeobrany; sporty všeho 

druhu 

22/0328 Tělovýchovná jednota Ostrava Bezpečně nejen Ostravou!!! 420 000 280 000 0 děti a mládež cca 500 pohybová aktivita

22/0286
The Ostrava International 

School s.r.o.
Sportem k mezinárodnímu občanství 750 000 750 000 0 děti, mládež, dospělí není uvedeno pořádání sport.dnů, soutěží apod.



cílová skupina (děti, senioři, 

handocapovaní, sociálně 

vyloučené skupiny)

počet členů cílové skupiny
popis/druh aktivity (přísmětstský tábor, otevření hřiště veřejnosti, 

pohybová aktivita pro veřejnost (uvést jaká),... 

návrh na 

poskytnutí 

dotace

požadovan

á výše 

dotace

kód žadatel projekt

celkový 

rozpočet 

projektu

22/0315 TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s.
Celoroční sportovní činnost při Mateřské školce Ignáce 

Hermana
350 000 268 000 40 000 děti předškolního věku 4-6let 40-160

vedení hodin pohybové a

sportovní výchovy

22/0273 TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. Přivedeme děti k pohybu 103 000 85 000 50 000 děti předškolního věku 4-6let cca 100 pravidelné venkovní sportovní aktivity

22/0279 TK SC OSTRAVA, z.s. Pokovidový návrat dětí na sportoviště SC Ostrava 1 100 000 650 000 150 000 děti MŠ a ZŠ, vč. Ukrajinské děti cca 800-1000 pohybová aktivita

22/0265 VK Ostrava, s.r.o.
VK Ostrava - volejbalové campy i pro neregistrované 

volejbalisty základních škol 
380 000 350 000 80 000 děti ZŠ 8-14let cca 150-200 vojelbalové campy

22/0266 VK Ostrava, s.r.o.
VK Ostrava - volejbalové turnaje minivolejbalu i pro 

neregistrované volejbalisty základních škol 
390 000 360 000 0 děti ZŠ 8-14let cca 150-200 minivolejbalové turnaje

22/0264 VMLY&R s.r.o. RunTour Ostrava 2022 613 000 100 000 0 široká veřejnost tradiční běh

39 602 000 24 743 000 5 234 000


